Zatqcznik nr 3. PLAN DZIAtANIA

Tabela nr 30.

Plan dziatania.

CO 1.0 - ZROWNOWAZONY ROZWOJ OBSZARU LSR UKIERUNKOWANY NA INNOWACYJNE DZIAtANIA PROEKOLOGICZNE

CEL  OGOLNY
NR 1

Lata

2016-2018

2019-2021

2022-2023

RAZEM 2016-2023

Nazwa wskaznika

Wartos$¢ z
jednostka
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie w
PLN

Wartoé¢ z
jednostka
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie w
PLN

Wartosc z
jednostka
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie w
PLN

Razem
wartos¢
wskaznikow

Razem
planowane
wsparcie w
PLN

Program

Poddziatanie /
zakres
Programu

Cel szczegétowy 1.1 Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przyjaznej Srodowisku i sprzyjajacej turystyce aktywnej

PROW/RP
o

Przedsiewzigcie
111

AKTYWNY
WYPOCZYNEK

Wskaznik produktu:
liczba nowych lub
przebudowanych
obiektow
infrastruktury
turystycznej i
rekreacyjnej
sprzyjajacej
aktywnosci fizycznej

6 szt.

60%

934 148

4 szt

100%

705156
805 [156]

0 szt.

100%

10 szt.

1639304
1739304

Wskaznik produktu:
liczba zrealizowanych
projektéw wspotpracy
w zakresie promocji
sieciowej oferty
turystycznej

1szt.

100%

55000

0 szt.

100%

0 szt.

100%

1szt.

55000

Wskaznik produktu:
liczba
|orzygotowanych i |
zrealizowanych
projektdw wspotpracy
w zakresie sieciowego
rozwijania
infrastruktury
turystyczno-
rekreacyjnej

0 szt.

0%

2 szt.

100%

156000
159 560

100%

N H

156000
159 560

Razem cel szczegétowy 1.1

989 148

1850- 304
1950 304

PROW

Poddziatanie
19.2/
Realizacja LSR

Poddziatanie
19.3 / Projekt
wspotpracy

Z komentarzem [AR1]: ZMIANA NR 1:

Zwiekszenie srodkow o 100 000 zt., ktére pozostaty
niewykorzystane w zakresie ,infrastruktury spotecznej” —w
przedsiewzieciu , Dziatamy lokalnie”, gdzie wskazniki zostaty
juz osiagniete.

W tym zakresie pozostat do realizacji jeszcze 1 wskaznik i
zbyt niska kwota (43 tys. zt.), ktéra uniemozliwitaby realizacje
takiego projektu na poziomie dotychczas realizowanych
($rednio 1 projekt na kwote ok. 170 tys. zt.)

Poddziatanie
19.3 / Projekt
wspotpracy

Cel szczegdtowy 1.2 Rozwdj postaw i zach:

owar prozdrowotnych i proel

kologicznych

Przedsiewziecie
1.2.1:
CZtOWIEK |
NATURA

Wskaznik produktu:
liczba operacji
ukierunkowanych na
innowacje w zakresie
ekologii, ochrony
przyrody i krajobrazu,

1szt.

20%

50000

2 szt.

60%

100 000

2 szt

100%

100 000

5szt.

250 000

PROW

Poddziatanie
19.2/
Realizacja LSR

Z komentarzem [AR2]: ZMIANA NR 2:

W zwigzku z projektem zmiany rozporzadzenia dot.
projektéw wspétpracy i mozliwoscig zwigkszenia limitu
srodkéw na ich realizacje, zasadne jest — w przypadku
projektu inwestycyjnego — rozdzielenie wykonania na: 1)
przygotowanie projektu wspotpracy w ramach ktérego
zostanie wykonana dokumentacja projektowa i
kosztorysowa, 2) realizacje projektu wspotpracy — wykonanie
zaprojektowanych prac w zakresie zaleznym od dostepnych
w LSR srodkéw (do 5% lub do 10%).

Kwota na przygotowanie i realizacje projektu wspétpracy
zostata zwiekszona o 3560 zt., tj. Srodki pozostate z realizacji
poddziatania 19.3 po aneksie nr 3 do umowy na realizacje
projektu wspotpracy ,Nasze korzenie i tradycja — dzisiaj”.




ochrony zdrowia i
aktywnosci fizycznej

Wskaznik produktu:
liczba wydarzer o
charakterze
edukacyjnym lub
informacyjnym w
zakresie ekologii i
zdrowego trybu zycia

0 szt.

Razem cel szczegotowy 1.2

0%

50 000

1szt.

100%

15000

115 000

0 szt.

100%

100 000

1szt.

15000

265 000

864

Poddziatanie
19.4/
Aktywizacja

]

Z komentarzem [AR3]: Autokorekta kwot wynikajacych z
przesuniecia srodkéw.




€O 2.0 - WZMOCNIENIE WIEZI MIESZKANCOW Z OBSZAREM LSR

CEL OGOLNY
NR 2

Lata

2016-2018

2019-2021

2022-2023

RAZEM 2016-2023

Nazwa wskaznika

Wartosc¢ z
jednostka
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie w
PLN

Warto$é z
jednostka
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie
PLN

w

Wartoéé z
jednostka
miary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie w PLN

Razem
wartos¢
wskaznikow

Razem
planowane
wsparcie w PLN

Program

Poddziatanie /
zakres Programu

Cel szczegotowy

2.1 Pobudzenie i rozwdj

lokalnych in

icjatyw gospo

darczych

PROW/RPO

Przedsiewziecie
2.1.1:

AKTYWNI
GOSPODARCZO

Wskaznik produktu:
liczba operacji
polegajacych na
utworzeniu nowego
przedsiebiorstwa

5 szt.

20%

400 000

15 szt.

80%

1000 000

5 szt.

100%

500 000

25 szt.

1900 000

Wskaznik produktu:
liczba operacji
polegajacych na
rozwoju istniejgcego
przedsiebiorstwa

6 szt.

60%

800 000

2 szt.

80%

600 000

2 szt.

100%

320000

10 szt.

1720000

Razem cel szczeg6towy 2.1

1200000

1600 000

820 000

3 620 000

PROW

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Cel szczegdtowy 2.2 Zachowanie dziedzictwa historyczno-kulturowego materialnego i niematerialnego obs:

zaru LSR

Przedsiewzigcie
2.2.1:
TRADYCIA
DZISIAJ

Wskaznik produktu:
liczba zabytkéw
poddanych pracom
konserwatorskim lub
restauratorskim

0 szt.

0%

1szt.

100%

49 000

0 szt.

100%

1szt.

49 000

Wskaznik produktu:
liczba wydarzen
kultywujacych lokalng
kulture, tradycje lub
historie

3 szt.

100%

115852

0 szt.

100%

0 szt.

100%

3szt.

115852

Wskaznik produktu:
liczba zrealizowanych
projektow
wspotpracy w
zakresie ochrony i
upowszechnienia
dziedzictwa
niematerialnego

1szt.

100%

70440

0 szt.

100%

0 szt.

100%

1szt.

74-000
70 440

Razem cel szczeg6towy 2.2

189852
186 292

49 000

238852
235292

PROW

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Poddziatanie 19.3
/ Projekt
wspotpracy

Z komentarzem [AR4]: Kwota zgodna z aneksem nr 3 z
dn. 29.10.2019 r. do umowy nr 00002-6936-UM0320004/17
zdn. 15.11.2017 r.




Cel szczegdtowy 2.3 Aktywizacja mieszkaricow i tworzenie infrastruktury spotecznej integrujacej srodowisko lokalne

Przedsiewziecie
2.3.1:
DZIALtAMY
LOKALNIE

Wskaznik produktu:
liczba nowych lub
przebudowanych
obiektow
infrastruktury
rekreacyjnej
zaspokajajacej
potrzeby spoteczne i
kulturalne

3 szt.

60%

Wskaznik produktu:
Liczba podmiotéw
wspartych w ramach
operacji
obejmujacych
wyposazenie majace
na celu szerzenie
lokalnej kultury i
dziedzictwa lokalnego

1szt.

50%

380000

2 szt.

100%

1szt.

100%

215 844
115844

0 szt.

100%

0 szt.

100%

5szt.

2 szt.

595844
495 844

Wskaznik produktu:
Liczba szkolen w
zakresie aktywizacji
spotecznej
mieszkancow

5 szt.

100%

50 000

0 szt.

100%

0 szt.

100%

5 szt.

50 000

Wskaznik produktu:
Liczba spotkar /
wydarzen
adresowanych do
mieszkaricow

15 szt.

38%

5000

15 szt.

75%

3000

10 szt.

100%

2000

40 szt.

10000

Wskaznik produktu:
liczba podmiotdw,
ktérym udzielono
indywidualnego
doradztwa

40 szt.

40%

545 000

40 szt.

80%

540 000

20 szt.

100%

242 500

100 szt.

1327500

Wskaznik produktu:
Liczba osobodni
szkoleri dla
pracownikow i
organéw LGD

20

39%

5000

21

80%

10 000

10

100%

5000

51

20000

Wskaznik produktu:
Liczba konferencji /
targow / prezentacji
(odbywajacych sie
poza terenem LGD) z
udziatem
przedstawicieli LGD

0%

0%

100%

5000

5000

PROW

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Poddziatanie 19.2
/ realizacja LSR

Z komentarzem [AR5]: DOTYCZY ZMIANY NR 1:

W tym zakresie zostaty osiggnigte wskazniki (na poziomie
wyzszym niz zatozony), jednak nie wszystkie srodki zostaty
wykorzystane — pozostato 100 tys. zt.

Zgodnie z zasadami ogtaszania naboréw LGD nie ma
mozliwosci ogtoszenia naboru w takim zakresie, gdzie zostaty
osiagniete wskazniki.

Proponujemy przesunigcie Srodkéw na przedsiewzigcie
Aktywny wypoczynek, zakres ,rozwéj infrastruktury
rekreacyjnej”.

Poddziatanie 19.4
/ Aktywizacja

Poddziatanie 19.4
/ Koszty biezace i
aktywizacja

Poddziatanie 19.4
/ Koszty biezace

Poddziatanie 19.4
/ Aktywizacja

Razem cel szczeg6towy 2.3

Razem cel ogdlny 2

985 000

2374 852
2371292

768844
668 844

2417 844
2317844

254 500

1074 500

2.008-344
1908344

5867196
5763 636

Z komentarzem [ARG6]: Autokorekta kwot wynikajgcych z
przesuniecia Srodkow.




Razem poddziatanie 19.2 "Wsparcie na
wdrazanie operacji w ramach strategii

rozwoju lokalnego kierowanego przez

spotecznos¢” 2 670 000 6 320 000
Razem poddziatanie 19.3 -

"Przygotowanie i realizacja dziatarh w

zakresie wspotpracy z lokalng grupg

dziatania" 285 000

Razem poddziatanie 19.4 "Wsparcie na
rzecz kosztow biezacych i aktywizacji" 254 500 1377500

Razem LSR
1174 500 7982 500

Razem planowane wsparcie na przedsiewziecia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziatania Realizacja LSR PROW

% budzetu poddziatania 19.2
Realizacja LSR

_ 3620 000

57%




